Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Umara Muniúpai de Andnela
REQUERIMENTO N° 482/2001 ^ ^ v
T- ir,j J U ^ onni Aofivado por ■ v x/Y^nmA,TnA(/^-^s^Em, 19 de dezembro de 2001. t cpí i I

jas Segões ^-t--

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador
ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido
o Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos Voto de Profundo Pesar,
pelo falecimento do Sr. Wanderley Savignon, ocorrido no dia 15/12/201.
Homem de bons princípios, conhecido por todos e muito dedicado à família.

É pois, justa a homenagem póstuma desta Augusta Casa de
Leis, a um cidadão que está a merecer a saudade de todos que tiveram a
felicidade de conhecê-lo.

Requer ainda, que seja levado conhecimento deste à família
enlutada, com votos de sentidas condolências por parte deste Poder, e que seja
guardado um minuto de silêncio em sua memória.

Sala das sessões, 18 de dezembro de 2001.

MA^CIYS VINÍCIUS IL ASSAD

Vereador

Rodovia do Soi, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS